Federazione
Motociclistica
Italiana

CAMPIONATO SARDO ENDURO
MOTOCLUB IGLESIAS - 1" PROVA

17 FEBBRAIO 2008

CLASSIFICA: PS3 - 2° FETT. CASE PUDDU

www.cronocagliari.it

AR

Federazione
ltaliana
Cronometristi

CLS NUM
1 8
2 1
3 118
4 2
5 46
6 55
7 22
8 23
9 4

10 11
11 6
12 7
13 85
14 19
15 9
16 77
17 75
18 18
19 202
20 35
21 41
22 59
23 21
24 71
25 31
26 101
27 555
28 14
29 84
30 96
31 104
32 43
33 152
34 72
35 91
36 222
37 47
38 122
39 81
40 45
41 102
42 501
43 44
44 94
45 42
46 36
47 78
48 99
49 114
50 37
51 52
52 32
53 73
54 51
55 97
IGLESIAS,

Tn
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AN NAZ MOTOCLUB

CONCORRENTE

MANCA Luca ITA
COZZOLINO Armando ITA
PISCHEDDA Andrea ITA
PUSCEDDU Giovanni ITA
DECANDIA Davide ITA
MARINI Gianluca ITA
CONGIU Alessandro ITA
DENTIS Roberto ITA
CARTA Pier Luigi ITA
SCHIEVENIN Francesco ITA
DEIAS Danilo ITA
MELIS Antonio ITA
MAIORCA Fulvio ITA
FADDA Alessandro ITA
SUELLA Danilo ITA
PERROTTI Paolo ITA
TOCCO Edoardo ITA
FANCELLO Paolo ITA
FARCI Pino ITA
GIANNI Maurizio ITA
SANNA Floriano ITA
GARAU Alessandro ITA
LAI Filippo ITA
PERRA Raimondo ITA
ANGIUS Ignazio ITA
CORAZZA Nicola ITA
DE RIVA Giuseppe ITA
DENTIS Andrea ITA
BALZARELLI Virgilio ITA
FIORITO Francesco ITA
SECCHI Marco ITA
ZULLI Paolo ITA
BIONDELLI Giorgio ITA
DENTIS Riccardo ITA
ANGIARGIA Marco ITA
SOLINAS Andrea ITA
COLLURA Angelo ITA
LAI Davide ITA
BERTONE Emanuele ITA
GARAU Luigi ITA
ATZORI Francesco ITA
MARCIALIS Carlo ITA
TORCHIA Giovanni ITA
FIORELLI Fulvio ITA
ZULLI Luca ITA
MARZI Alessandro ITA
CAO Riccardo ITA
PEDDIS Luca ITA
CAO Marco ITA
STIVALETTA Umberto ITA
OBINU Alberto ITA
LENZU Massimo ITA
MUSIU Alessandro ITA
MIBELLI Sergio ITA
SYAHPOOSH ANOUSH Rugger ITA
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IGLESIAS
MOTOPOINT REACING
MOTORBIKE IGLESIAS
CARBONIA
TRECENTOSESSANTA
MOTOPOINT REACING
MOTORBIKE IGLESIAS
MOTORBIKE IGLESIAS
LE GROTTE

TEAM POWER MOTO
IGLESIAS

CARBONIA
MOTORSCHOOL

IL CENTAURO
MOTORBIKE IGLESIAS
MOTORBIKE IGLESIAS
TRECENTOSESSANTA
DORGALI

MOTORBIKE IGLESIAS
TRECENTOSESSANTA
CARBONIA
FLUMINIMAGGIORE
LE GROTTE
MOTOPOINT REACING
IGLESIAS

TEAM XTREME
IGLESIAS
MOTORBIKE IGLESIAS
SORSO

CARBONIA

SORSO

CARBONIA

LE GROTTE
MOTORBIKE IGLESIAS
TEAM POWER MOTO
MCM GONNESA
ARBOREA

LE GROTTE
TRECENTOSESSANTA
FLUMINIMAGGIORE
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MOTOPOINT REACING
SORSO

MOTOPOINT REACING
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PUNTI

404.90
412.88
414.83
417.86
419.36
422.90
424.00
424.71
426.11
426.62
427.30
428.71
430.87
431.60
431.88
437.40
438.27
441.06
441.67
442.35
442.68
442.94
443.71
443.92
444.36
444.94
445.12
445.34
445,51
445.83
447.17
447.23
448.29
449.48
453.21
456.73
457.90
462.02
462.32
469.07
469.15
469.47
472.26
473.08
473.38
474.50
484.21
484.94
487.81
490.84
496.65
498.33
500.17
500.27
510.87

NETTO

6'44.90
6'52.88
6'54.83
6'57.86
6'59.36
7'02.90
7'04.00
704.71
7'06.11
7'06.62
7'07.30
7'08.71
7'10.87
7'11.60
7'11.88
7'17.40
7'18.27
7'21.06
7'21.67
7'22.35
7'22.68
7'22.94
7'23.71
7'23.92
7'24.36
7'24.94
7'25.12
7'25.34
7'25.51
7'25.83
7'27.17
7'27.23
7'28.29
7'29.48
7'33.21
7'36.73
7'37.90
7'42.02
7'42.32
7'49.07
7'49.15
7'49.47
7'52.26
7'53.08
7'53.38
7'54.50
8'04.21
8'04.94
8'07.81
8'10.84
8'16.65
8'18.33
8'20.17
8'20.27
8'30.87
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CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ MOTOCLUB MOTO CLASSE PUNTI NETTO

56 106 m BALTOLU Mario ITA  TRECENTOSESSANTA KTM F /U 52475 8'44.75
57 53 m SPINA Alessandro ITA  SINNAI KTM D/ 52488 8'44.88
58 76 m FANNI Eligio ITA' MCM GONNESA KTM F/u 52584 8'45.84
59 108 m MALICA Antonio ITA  WIDE OPEN HUSQVARNA F /U 530.61 8'50.61
60 125 m FRAU Gianluca ITA IGLESIAS KTM E /U 556.68 9'16.68
61 92 m MICCOLIS Costanzo ITA  SORSO BETA E /U 565.71 9'25.71

NON ARRIVATI

15 m BINETTI Matteo ITA IGLESIAS SUZUKI D /U UN GIRO IN MENO IN PS3-
ESCLUSI

74 M GIANNI Domenico ITA  SORSO KTM F /U UN GIRO IN MENO IN PS3-
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